ת"פ 64379/07/19 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד ערן בן אריה סלע
בית משפט השלום בבאר שבע

ט' ניסן תשפ"ב
10 אפריל 2022

ת"פ 64379-07-19 מדינת ישראל נ' סלע
תיק חיצוני: 323390/2019

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד אינרה פרז
המאשימה

נגד
ערן בן אריה סלע

ע"י ב"כ עו"ד נטלי פוריאן-אלמקייס
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הסמים לפקודת 6 לסעיף בניגוד מסוכנים, סמים והכנת ייצור גידול, של עבירות בגין הדין את נותן שלפניי הנאשם
פקודה. לאותה 10 לסעיף בניגוד סם, להכנת כלים החזקת ;1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, נתפס מגדל, בחממה מאותרת במחסן
בביתו, 22 שתילים של סם מסוכן מסוג קנאביס, במשקל 780 גרם. לצרוך גידול צמחי הסם, השתמש בכלים, ובין היתר,

תאורה ומאווררים.

בין הצדדים נקשר הסדר טיעון, במסגרתו תוקן כתב האישום (אשר, בתחילה, ייחס לנאשם החזקת סמים במשקל גבוה
יותר).

כמובן, יחויב הנאשם להמשיך ולהשתתף בהליך הטיפולי, תחת צו מבחן.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה בניגוד לחוק המאבק בתופעת

השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ב. הנאשם ירצה עבודות של"צ בהיקף של 180 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שגובשה ע"י שירות
המבחן. על הנאשם להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן, לקבלת הוראות בנוגע לריצוי

עבודות השל"צ. הנאשם מוזהר, כי אי התייצבות לריצוי עבודות השל"צ, או אי שיתוף פעולה בנוגע
לריצוין - עלול להביא להפקעת צו השל"צ ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע

הנאשם מוזהר, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא
להפקעתו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"ב, 10 אפריל 2022, במעמד הצדדים.